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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, vadovaudamasi Valstybės 

informacinių sistemų steigimo, kūrimo, modernizavimo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 180 „Dėl Valstybės 

informacinių sistemų steigimo, kūrimo, modernizavimo ir likvidavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 8 punktu, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2016 m. lapkričio 16 d. nutarimo Nr. 1152 „Dėl Švietimo valdymo 

informacinės sistemos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Švietimo valdymo informacinės sistemos nuostatai keičiami siekiant gauti duomenis iš 

Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos (SPIS), norint apskaičiuoti Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. V-904 „Dėl Nacionalinės 

žmogiškųjų išteklių stebėsenos pagrindų rodiklių aprašų patvirtinimo“ patvirtintą rodiklį: „5.23. 

Mažas pajamas gaunančių asmenų dalis, proc.“ 

Projektas suderintas su suinteresuotomis institucijomis. Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerija ir Nacionalinis kibernetinio saugumo centras prie Krašto 

apsaugos ministerijos pastabų neturėjo, į Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos visas pastabas atsižvelgta. 

Projektą parengė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Teisės ir administravimo 

departamento Informacinių sistemų ir asmenų aptarnavimo skyriaus (vedėja Vanda Kerpauskaitė, 

tel. (8 5) 219 1113, el. p. Vanda.Kerpauskaite@smm.lt) vyriausiasis specialistas Edmundas 

Rupšlaukis, tel. (8 5) 219 1172, el. p. Edmundas.Rupslaukis@smm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 
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